

اعتراض به امتحان نهایی ۱۴۰۴ - زمان اعلام جواب اعتراض

اعتراض به امتحان نهایی در سایت مای مدیو یکی از روش‌هایی است که دانش آموزان می‌توانند در صورت نارضایتی از نمرات یا شرایط حوزه امتحانی، نارضایتی خود را ثبت کنند. این اعتراض می‌تواند هم به صورت حضوری در مدرسه یا از طریق سایت اعتراض به نمره امتحان نهایی (سامانه مای مدیو) باشد.

در هنگام ثبت اعتراض به نمرات، باید به یک سری نکات بسیار مهم توجه داشته باشید که در این مقاله به بررسی کامل این نکات و نحوه ثبت اعتراض در سامانه مای مدیو پرداخته شده است. اگر در خصوص نحوه اعتراض به کارنامه در مای مدیو یا استفاده از سامانه سوالی دارید، می‌توانید با کارشناسان ما در ایران تحصیل از طریق شماره تماس ۹۰۹۹۰۷۵۳۰۷ ارتباط بگیرید تا به صورت تخصصی شما را راهنمایی کنند.

زمانبندی اعتراض به نتایج امتحانات نهایی ۱۴۰۴

آن دسته از دانش‌آموزانی که به نتایج امتحانات نهایی ۱۴۰۴ خود اعتراض دارند، امکان ثبت درخواست اعتراض از طریق سامانه مای مدیو را خواهند داشت. این کار به منظور بررسی مجدد نمرات انجام می‌شود و نتایج اعتراض هم به طور معمول طی دو هفته پس از پایان بازه زمانی ثبت درخواست، اعلام خواهد شد.

بر اساس اطلاعاتی که از سال گذشته در اختیار است، بازه زمانی اعتراض به نتایج امتحانات نهایی ۱۴۰۳ از ۱۶ تیر تا ۲۰ تیر ۱۴۰۳ در نظر گرفته شده بود و نتایج اعتراض‌ها طی دو هفته اعلام

شد. زمان دقیق برای سال ۱۴۰۴ هنوز مشخص نشده است، اما این مطلب به محض اعلام رسمی وزارت آموزش و پرورش، این مقاله نیز بروزرسانی خواهد شد.

در جدول زیر زمان اعتراض به امتحان نهایی در سایت مای مدیو، مشخص شده است:

موضوع	تاریخ (تقریبی)
آغاز ثبت اعتراض	۱۶ تیر ۱۴۰۴
پایان ثبت اعتراض	۲۰ تیر ۱۴۰۴
زمان اعلام نتایج اعتراض‌ها	حداکثر تا ۳ مرداد ۱۴۰۴

نحوه اعتراض به نمره امتحان نهایی ۱۴۰۴

به دو روش امکان اعتراض به امتحانات نهایی وجود دارد:

- مراجعه حضوری به مدرسه
 - اعتراض به امتحان نهایی در سایت مای مدیو
- در ادامه آموزش تصویری در سایت اعتراض به نمره امتحان نهایی را توضیح خواهیم داد:
- در مرورگر خود عبارت my.medu.ir را وارد کنید و وارد سامانه شوید.
 - در این بخش اگر جزء والدین یا فرهنگیان هستید، روی اولین گزینه و اگر دانش آموز هستید، بخش ورود دانش آموزان را انتخاب کنید تا به صفحه بعدی هدایت شوید.



- در صفحه جدید باید تلفن همراه خود و کد امنیتی را وارد کنید و روی گزینه ارسال رمز یکبار مصرف کلیک کنید.

ایران تمصیل
irantahsil.org



The screenshot shows the MGGOV website interface. On the left, there is a dark blue sidebar with the title 'درگاه اطلاع رسانی خدمات الکترونیکی دولت' (Government Electronic Services Information Gateway) and a list of services: 'ارائه خدمات دولتی در قالب خدمات مستقیم استعلامی و سامانه‌های ملی استانی به شهروندان درسترو و زیرساختی واحد.', 'معرفی درگاه تبادل اطلاعات بین خدمت دهندگان و خدمت گیرندگان بین دستگاه‌های اجرایی.', and 'معرفی آرایه خدمات دستگاه‌های اجرایی به کسب و کارها و عموم مردم از بستر اینترنت.'. Below this is a button labeled 'درگاه اطلاع رسانی دولت'.

The main content area features the MGGOV logo and the text 'ورود به سامانه از طریق رمز یکبار مصرف.' (Access to the system via one-time password). There are two buttons: 'ورود با رمز یکبار مصرف' (Login with one-time password) and 'ورود با کد OR' (Login with OR code). Below these are five empty boxes for a PIN or code. A timer shows '۱:۵۷'. A large orange button at the bottom says 'ارسال ایمیل' (Send Email).

At the bottom left of the screenshot, the URL 'irantahsil.org' is visible.

- در این صفحه کد یکبار مصرفی که برای شما ارسال شده را وارد کنید.



The screenshot shows the website for 'Share of the Electronic' (مشارکت الکترونیکی). The left sidebar contains the title and a description of the program, along with a button to view the 'Share of the Electronic' (سامانه مشارکت الکترونیکی). The main content area features the Iranian coat of arms and the title 'پروژه ملی خدمات دولت به شهروندان'. Below this, there are instructions on how to use the service, including a QR code and a phone number. A button labeled 'ارسال رمز یکبار مصرف' (Send one-time password) is visible. At the bottom, there is a note about the 'Prohibition of Private Use of Government Services' (مطالعه بایانه حریم خصوصی دولت هوشمند).

- پس از وارد کردن کد پیامکی، وارد صفحه زیر خواهید شد.

ایران تمصیل
irantahsil.org



• وارد بخش پنل دانش آموزی شوید.

ایران تحصیل
irantahsil.org



- وارد بخش نتایج آزمون‌ها شوید.

ایران تمصیل
irantahsil.org



ردیف	کد آزمون	وضعیت حضور	نمره مستمر ۲	نمره پایانی ۲	نمره سال	وضعیت قبولی	نمره پس از اعتراض	عملیات
۱	۱۳۵۱	حاضر	۴۰	۵۵	۶۷۵	مردود	-	ثبت اعتراض
۲	۱۳۶۱	حاضر	۲۰	۹	۱۱۷۵	قبول	-	ثبت اعتراض
۳	۱۳۱۱	حاضر	۲۰	۶۵	۱۰	مردود	-	ثبت اعتراض
۴	۱۴۰۲	حاضر	۴۰	۴۷۵	۸۷۵	مردود	۰	ثبت اعتراض
۵	۱۴۰۳	حاضر	۴۰	۹۷۵	۱۲	قبول	۰	ثبت اعتراض
۶	۱۳۶۱	حاضر	۲۰	۳۵	۷۷۵	مردود	-	ثبت اعتراض

لازم است قبل از هرگونه درخواست به موارد زیر توجه شود:
درخواست رسیدگی مجدد صرفاً یک بار برای هر درس و در بازه زمانی ۱۴۰۲/۱/۱۱ لغایت ۱۴۰۲/۱/۱۵ امکان پذیر است
نتیجه بررسی مجدد پاسخگویی ها ممکن است بدون تغییر در نمره یا افزایش یا کاهش باشد.

نحوه ثبت درخواست رسیدگی مجدد(اعتراض):
برای ثبت اعتراض به نمره هر درس بر روی گزینه ثبت اعتراض کلیک نمایید
پس از ثبت اعتراض به نمره پایانی ۲ قابل مشاهده نباشد یا وضعیت حضور در آزمون دارای مقابرت باشد بر روی ثبت اعتراض کلیک و سپس گزینه اعتراض به وضعیت حضور را انتخاب کنید
توضیح:
نمره دروسی که ثبت اعتراض گردید پس از بررسی مجدد و حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۲/۱/۲۰ از طریق همین صفحه قابل دسترسی است

- در آخر درخواست خود را برای اعتراض به نتایج امتحانات نهایی ۱۴۰۴ ثبت نهایی کنید.
- متن اعتراض به نمره امتحان نهایی**
- در هنگام نوشتن متن اعتراض به نمره امتحان نهایی، باید نهایت ادب و احترام در نوشتار در نظر گرفته شود و دلایل منطقی برای اعتراض خود داشته باشید. بسیار مهم است که در مواجه شدن با چنین مواردی، احساسات خود را مدیریت کرده و به صورت حرفه‌ای و محترمانه درخواست خود را بیان کنید.

در هنگام نوشتن متن اعتراض به نمره امتحان نهایی، موارد زیر را در نظر بگیرید:

- شروع مودبانه

نامه خود را با سلام و احترام به مسئولان مربوطه شروع کنید. مثلا بنویسید: "با سلام و احترام خدمت مسئولین محترم سامانه مای مدیو و بررسی کنندگان محترم نمرات امتحانات نهایی"

- توضیح مختصر و دقیق درخواست

قبل از هر چیزی مشخص کنید که در چه درسی و کدام امتحان درخواست اعتراض دارید و سپس اطلاعات لازم را ارائه دهید. متنی که به طور مثال باید بنویسید بدین صورت باید باشد: "اینجانب [نام کامل]، دانش آموز پایه [مقطع تحصیلی]، درخواست بررسی مجدد نمره امتحان نهایی درس [نام درس] مربوط به تاریخ [تاریخ امتحان] را دارم."

- دلایل اعتراض را بیان کنید

حتما با ذکر دلایل مشخص، توضیح دهید که چرا فکر می کنید که در نمره شما اشتباهی صورت گرفته است. مثلا مطمئن هستید که پاسخ شما صحیح بوده، می توانید به آن اشاره کنید؛ مثلا "در سوال شماره [عدد سوال]، پاسخ من طبق کتاب درسی صحیح بوده و درخواست دارم این مورد بازبینی شود." و یا اینکه اگر اشتباه تایپی یا محاسباتی رخ داده، بهتر است متن بدین صورت باشد "احتمال می دهم اشتباهی در جمع نمرات یا ثبت نمره نهایی صورت گرفته باشد."

- خونسردی خود را حفظ کنید

شما حتی اگر از نمره خود ناامید یا عصبانی هستید، متن را باید کاملا خونسرد و مودبانه بنویسید. عصبانیت و توهین به مسئولین ممکن است باعث شود درخواست شما جدی گرفته نشود. مثلا سعی کنید از عبارتی مثل "لطفا درخواست اینجانب را با دقت و عدالت بررسی فرمایید" به جای استفاده از عبارات تند به کار ببرید.

- درخواست روشن و محترمانه

سعی کنید که درخواست خود را کاملا شفاف بیان کنید؛ مثلا بنویسید " از شما تقاضا دارم نمره اینجانب را مجددا بررسی کنید و نتیجه را اعلام فرمایید. در صورت امکان، توضیحات مرتبط با بازبینی نیز ارائه شود."

نمونه متن اعتراض به نمره امتحان نهایی

در ادامه یک نمونه متن اعتراض به نمره امتحان نهایی که می‌توانید از آن الهام بگیرید، آورده شده است:

به نام خدا

با سلام و احترام خدمت مسئولین محترم سامانه مای مدیو و دبیران بررسی‌کننده امتحانات نهایی اینجانب [نام کامل]، دانش‌آموز پایه [مقطع تحصیلی] با کد دانش‌آموزی [کد]، درخواست بازبینی نمره امتحان نهایی درس [نام درس] مربوط به تاریخ [تاریخ امتحان] را دارم.

با توجه به پاسخ‌های ارائه‌شده توسط اینجانب، تصور می‌کنم در سوالات شماره [شماره سوالات] احتمال خطای تصحیح یا ثبت نمره وجود داشته باشد. لطفا درخواست اینجانب را با دقت و عدالت بررسی فرمایید و در صورت امکان، توضیحات لازم در مورد نتیجه بازبینی را ارائه کنید. پیشاپیش از زحمات شما قدردانی می‌کنم.

با احترام،

[نام کامل]

نکته مهمی که هنگام نگرش این متن باید در نظر داشته باشید این است که متن خود را مختصر و بدون حاشیه بنویسید. حتماً از ادبیات رسمی و محترمانه استفاده کنید و درخواست خود را با جزئیات واضح بیان کنید اما از طولانی‌نویسی خودداری کنید.

توجه به این نکته که داشتن احساساتی مثل ناراحتی و عصبانیت در چنین شرایطی طبیعی است، اما متن اعتراض شما باید به گونه‌ای نوشته شود که خواننده را قانع کند و روند بررسی را تسهیل نماید.

آیا اعتراض به نمرات امتحان نهایی نمره کم می‌شود؟

اعتراض به نمرات امتحان نهایی به طور معمول موجب کم شدن نمره شما نخواهد شد؛ چرا که هدف از انجام این کار بازبینی دقیق و عادلانه پاسخ‌نامه‌ها است. ولی با این حال اگر در بازبینی مشخص شود که خطایی به نفع دانش‌آموز رخ داده و نمره اشتباه محاسبه شده است، ممکن است نمره کاهش پیدا کند.

ولی هیچ جای نگرانی نیست و این مورد بسیار نادر است و به طور معمول بازبینی به افزایش نمره یا تایید همان نمره اولیه منجر خواهد شد. پس هنگام اعتراض، نیازی به نگرانی درباره کاهش نمره نداشته باشید ولی در عوض بهتر است که با دلایل منطقی و مستند، درخواست خود را ارائه کنید.

لغو اعتراض به امتحان نهایی

برای لغو کردن اعتراض به نمرات امتحان نهایی، باید این کار را در بازه زمانی ثبت اعتراض که هنوز به پایان نرسیده باشد انجام دهید. اگر به هر دلیلی تصمیم به لغو اعتراض خود گرفته باشید، می‌توانید این کار را از طریق سامانه مای مدیو انجام دهید. در ادامه مراحل کلی لغو اعتراض به نمرات نهایی آمده است:

- وارد حساب کاربری خود در سامانه مای مدیو شوید.
- به بخش مربوط به ثبت اعتراض‌ها بروید.
- گزینه مربوط به لغو درخواست اعتراض را انتخاب کنید.
- تایید نهایی لغو اعتراض را انجام دهید.

به این نکته توجه داشته باشید که پس از لغو اعتراض، پرونده شما برای بازبینی به طور کامل بسته خواهد شد و امکان ثبت مجدد اعتراض را نخواهید داشت. پس قبل از اقدام به لغو، از تصمیم خود اطمینان حاصل کنید و بعد نسبت به انجام این کار اقدام کنید.

اعتراض به حوزه امتحان نهایی

اعتراض به حوزه امتحان نهایی به طور معمول در مواردی مطرح می‌شود که شرایط برگزاری امتحان مثل نظم، امکانات حوزه یا رفتار مسئولین، مناسب نبوده باشد. اگر از وضعیت حوزه خود ناراضی هستید، می‌توانید اعتراض خود را از طریق سامانه مای مدیو یا مراجعه حضوری به اداره آموزش و پرورش منطقه ثبت کنید.

در اعتراض خود، دلایل و مشکلات را به صورت واضح و محترمانه توضیح دهید و جزئیاتی مانند نام حوزه، تاریخ امتحان و مشکل مشاهده شده را ذکر کنید. اعتراض باید در اسرع وقت پس از امتحان ثبت شود تا قابلیت پیگیری داشته باشد.

جمع‌بندی

اعتراض به امتحان نهایی در سایت مای مدیو فرصتیست که به دانش‌آموزان این امکان را می‌دهد تا از حقوق خود برای بررسی مجدد نمرات استفاده کنند و در صورت مشاهده هرگونه خطا در تصحیح یا جمع نمرات، پیگیری‌های لازم را انجام دهند. رسیدگی به درخواست اعتراض شما معمولاً طی دو هفته اعلام می‌شود.

در این مقاله به معرفی زمان بندی، نحوه ثبت و لغو اعتراض و نکات کلیدی در نگارش متن اعتراض پرداخته شد. اگر همچنان سوال یا ابهامی در مورد نحوه اعتراض به نمرات در مای مدیو یا کار با این سامانه دارید، کارشناسان ما در ایران تحصیل آماده‌اند تا با شماره ۹۰۹۹۰۷۵۳۰۷ به شما راهنمایی‌های لازم را ارائه دهند.

برای دانلود فایل pdf مقاله اعتراض به امتحان نهایی ۱۴۰۴ - زمان اعلام جواب اعتراض، کلیک کنید

سوالات متداول

جواب اعتراض به نمره نهایی کی میاد؟

جواب اعتراض به نمره نهایی به طور معمول طی دو هفته پس از پایان مهلت ثبت درخواست در سایت اعتراض به نمره امتحان نهایی (سامانه مای مدیو) اعلام می‌شود. زمان دقیق اعلام نتایج به تعداد درخواست‌ها و فرآیند بررسی بستگی خواهد داشت.

جواب اعتراض امتحان نهایی دوازدهم کی میاد؟

نتایج اعتراضات امتحان نهایی دوازدهم نیز همانند سایر پایه‌ها، تا دو هفته پس از پایان مهلت اعتراض اعلام می‌شود. دانش‌آموزان می‌توانند با ورود به بخش "نتایج آزمون‌ها" در سامانه مای مدیو، وضعیت درخواست خود را مشاهده کنند.

در اعتراض امتحان نهایی چی بنویسیم؟

برای ثبت اعتراض، لازم است در فرم اعتراض به نمره امتحان نهایی، دلایل خود را شفاف و محترمانه بیان کنید. مثلاً به سوالاتی که احتمال اشتباه در تصحیح آنها وجود دارد اشاره شود و درخواست بازبینی دقیق بدهید. نحوه اعتراض به نمرات در مای مدیو به این صورت است که باید متن درخواست شما مستند و عاری از هرگونه عصبانیت باشد.

مهلت اعتراض به نمرات امتحان نهایی تا چه زمانی است؟

مهلت ثبت اعتراض به نمرات، معمولاً طی بازه زمانی مشخصی که از سوی وزارت آموزش و پرورش اعلام می‌شود، قابل انجام است. در سال‌های گذشته، این مهلت حدود ۴ تا ۵ روز بود. برای ثبت اعتراض خود، باید در سایت اعتراض به نمره امتحان نهایی (سامانه مای مدیو) اقدام کنید.

چرا جواب اعتراض امتحان نهایی نمیاد؟

اگر جواب اعتراض امتحان نهایی شما به موقع اعلام نشده، ممکن است به دلیل حجم بالای درخواست‌ها یا نیاز به بررسی دقیق‌تر این تأخیر رخ داده باشد. شما می‌توانید با مراجعه به سامانه مای مدیو، وضعیت درخواست خود را پیگیری کنید.

سایت اعتراض به نمره امتحان نهایی چیست؟

سایت اعتراض به نمره امتحان نهایی همان سامانه مای مدیو به آدرس my.medu.ir است. این سامانه به دانش‌آموزان امکان می‌دهد تا درخواست‌های خود برای اعتراض به نمرات امتحان نهایی را به صورت آنلاین ثبت و پیگیری کنند.